
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


53INS 2854/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Tomek Jiří, nar. 05.05.1961, IČ: 14678179, obch.náz. soudní exekutor Exekutorského úřadu Třebíč,
exekutor, ID: TOMEK  JIŘÍ050561  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 06:57


Doručované písemnosti: jtise001 2018/02/21 08:56:15


551020315


32b5418b-eb23-451c-b1c7-52d5c270c6ae


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 00:25


Přehled událostí: 21.02.2018 11:36:53


21.02.2018 11:36:53


22.02.2018 07:07:21


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


wv9g84h


Jiří Tomek - Tomek Jiří, JUDr. - soudní exekutor, Bráfova tř. 471/58, 67401 Třebíč, CZ


A-2 vyhláška, tisková skupina 63329-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.02.2018 11:36:53
21.02.2018 11:36:53 Doručeno: 22.02.2018 07:07:21


Jitka Tišerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tišerová Jitka


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


53INS 2854/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Břeclavi, IČ: 00025089, organizace resortu, ID: OSJIMBV


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.02.2018 06:56


Doručované písemnosti: jtise001 2018/02/21 08:56:15


551020113


1e9661eb-f044-4d4a-bc68-0817fc59cc14


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.02.2018 01:09


Přehled událostí: 21.02.2018 11:36:56


21.02.2018 11:36:57


21.02.2018 11:47:38


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nemabis


Okresní soud v Břeclavi, Národních hrdinů 17/11, 69002 Břeclav, CZ


A-2 vyhláška, tisková skupina 63329-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.02.2018 11:36:57
21.02.2018 11:36:57 Doručeno: 21.02.2018 11:36:57


Jitka Tišerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tišerová Jitka


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


53INS 2854/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Břeclavi, IČ: 72080043, obch.náz. Územní
pracoviště v Břeclavi, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ         206


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.02.2018 06:54


Doručované písemnosti: jtise001 2018/02/21 08:56:15


551019971


d31bbf1c-5197-490f-9faa-8bd3b4288a2c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.02.2018 01:09


Přehled událostí: 21.02.2018 11:36:44


21.02.2018 11:36:44


21.02.2018 13:11:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7qmn66r


Územní pracoviště v Břeclavi (Finanční úřad pro Jihomoravský kraj), Sladová 2884/1, 69002 Břeclav,
CZ


A-2 vyhláška, tisková skupina 63329-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.02.2018 11:36:44
21.02.2018 11:36:44 Doručeno: 21.02.2018 13:11:00


Jitka Tišerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tišerová Jitka


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


53INS 2854/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihomoravský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.02.2018 06:56


Doručované písemnosti: jtise001 2018/02/21 08:56:15


551019975


6c90abff-a931-4111-8295-64efab424dce


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.02.2018 01:09


Přehled událostí: 21.02.2018 11:36:46


21.02.2018 11:36:46


21.02.2018 11:40:59


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mhqnzh6


Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Koliště 634/17, 60200 Brno, CZ


A-2 vyhláška, tisková skupina 63329-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.02.2018 11:36:46
21.02.2018 11:36:46 Doručeno: 21.02.2018 11:36:46


Jitka Tišerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tišerová Jitka


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


53INS 2854/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Brančík Kamil, IČ: 43880606, exekutor, ID: BRANČÍKKAMI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 06:58


Doručované písemnosti: jtise001 2018/02/21 08:56:15


551020122


b42de3d3-441d-4cdc-ac40-1bdedf1338e3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 00:25


Přehled událostí: 21.02.2018 11:37:05


21.02.2018 11:37:05


22.02.2018 04:00:05


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


wbjg785


Kamil Brančík - Brančík Kamil, Mgr. - soudní exekutor, Sadová 3887/15, 69501 Hodonín, CZ


A-2 vyhláška, tisková skupina 63329-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.02.2018 11:37:05
21.02.2018 11:37:05 Doručeno: 22.02.2018 04:00:05


Jitka Tišerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tišerová Jitka


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


53INS 2854/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pekárek Jan, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: PEKÁREKJAN         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.02.2018 06:55


Doručované písemnosti: jtise001 2018/02/21 08:56:15


551020014


9fd5da14-4864-4bf5-95bd-a65ffed11327


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.02.2018 01:09


Přehled událostí: 21.02.2018 11:36:45


21.02.2018 11:36:45


21.02.2018 11:59:22


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


eeig8u7


Jan Pekárek - Pekárek Jan, Mgr. - soudní exekutor, U stanice 11/4, 16200 Praha 6, CZ


A-2 vyhláška, tisková skupina 63329-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.02.2018 11:36:45
21.02.2018 11:36:45 Doručeno: 21.02.2018 11:59:22


Jitka Tišerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tišerová Jitka


SOUDCEUmístění: Lhůta:








 


 


KSBR 53 INS 2854/2018-A-2 
 
 
 
Ref.:                 
 
 
 
1. Usnesení uložené v ISIRu jako vzor „jtise001“: 


a)  vyhotovte originál 


b)  zveřejněte v insolvenčním rejstříku 


c) doručte do DS dle Portálu veřejné správy na tam označené adresy dle sídla (bydliště)  
 dlužníka: 


- FÚ pro Jihomoravský kraj - územní pracoviště v Břeclavi 
- Celní úřad pro Jihomoravský kraj - územní pracoviště Břeclav 
- ČSSZ Praha 
- Okresní soud v Břeclavi 
 
Soudní exekutoři: 
- JUDr. Jiří Tomek, Třebíč 
- Mgr. Jan Pekárek, Praha 
- Mgr. Kamil Brančík, Hodonín 
- JUDr. Lukáš Jícha, Přerov 
- JUDr. Petr Kocián, Brno 


 
 
 


2.  Zveřejněte v insolvenčním rejstříku referát s mundačním razítkem. 
 
 
 
 
Brno 21. února 202018 
 
 
 
 
Jitka Tišerová 
soudní tajemnice 
         
 
 
 
Došlo: 20.2.2018 
Vypraveno: 21.2.2018 (Tišerová) 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


53INS 2854/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.02.2018 06:55


Doručované písemnosti: jtise001 2018/02/21 08:56:15


551020078


47016e65-713a-4ac4-9283-045d061fd2fd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.02.2018 01:09


Přehled událostí: 21.02.2018 11:36:59


21.02.2018 11:36:59


21.02.2018 11:37:18


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-2 vyhláška, tisková skupina 63329-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.02.2018 11:36:58
21.02.2018 11:36:59 Doručeno: 21.02.2018 11:37:18


Jitka Tišerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tišerová Jitka


SOUDCEUmístění: Lhůta:








JTISE


21.02.2018 09:34
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:9 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:9 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Brančík Kamil, IČ:
43880606, exekutor


Celní úřad pro Jihomoravský
kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM


Česká republika - Česká správa
sociálního zabezpečení, IČ:
00006963, ostatní OVM


Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Územní pracoviště v
Břeclavi, IČ: 72080043,
obch.náz. Územní pracoviště v
Břeclavi, ostatní OVM


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


JUDr. Kocián Petr, IČ: 60531355,
obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


Identifikace dotazu:63329-2/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


21.02.2018 09:34
Tišerová Jitka


Spisová značka: 53INS 2854/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM


OVM


OVM_REQ


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


wbjg785


mhqnzh6


49kaiq3


7qmn66r


82csaxd


fhdg8kn


přístupná DS:9 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Brančík Kamil, Mgr. - soudní exekutor


firma: Celní úřad pro Jihomoravský kraj


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Územní pracoviště v Břeclavi (Finanční úřad pro
Jihomoravský kraj)


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


43880606


71214011


00006963


72080043


04886674


60531355


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Sadová 15, 69501 Hodonín, CZ


Koliště 17/634, 60200 Brno, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Sladová 1/2884, 69002 Břeclav, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Veveří 125/2216, 61600 Brno, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


BRANČÍKKAMI        1


CELNÍ ÚŘA71214011 40


ČESKÁ REP6963     11


FINANČNÍ         206


JÍCHA  LUKÁ        1


KOCIÁN PETR        7







JTISE


21.02.2018 09:34
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní soud v Břeclavi, IČ:
00025089, organizace resortu


Mgr. Pekárek Jan, obch.náz.
soudní exekutor, exekutor


JUDr. Tomek Jiří, nar.
05.05.1961, IČ: 14678179,
obch.náz. soudní exekutor
Exekutorského úřadu Třebíč,
exekutor


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


nemabis


eeig8u7


wv9g84h


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní soud v Břeclavi


firma: Pekárek Jan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Tomek Jiří, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


00025089


66224560


14678179


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Národních hrdinů 11/17, 69002 Břeclav, CZ


U Stanice 4/11, 16200 Praha 6, CZ


Bráfova tř. 58/471, 67401 Třebíč, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


organizace
resortu


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


OSJIMBV


PEKÁREKJAN         1


TOMEK  JIŘÍ050561  1








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


53INS 2854/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ
REP6963     11


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.02.2018 06:55


Doručované písemnosti: jtise001 2018/02/21 08:56:15


551020092


adb12a0e-a106-47e4-a5c9-50da479ec529


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.02.2018 01:09


Přehled událostí: 21.02.2018 11:37:04


21.02.2018 11:37:04


21.02.2018 11:38:07


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-2 vyhláška, tisková skupina 63329-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.02.2018 11:37:04
21.02.2018 11:37:04 Doručeno: 21.02.2018 11:37:04


Jitka Tišerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tišerová Jitka


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


53INS 2854/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kocián Petr, IČ: 60531355, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: KOCIÁN PETR        7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.02.2018 06:45


Doručované písemnosti: jtise001 2018/02/21 08:56:15


551020066


2407de23-1f42-4782-bda1-354a56cf019c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.02.2018 01:09


Přehled událostí: 21.02.2018 11:36:52


21.02.2018 11:36:52


21.02.2018 22:05:03


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fhdg8kn


Petr Kocián - Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor, Veveří 2216/125, 61600 Brno, CZ


A-2 vyhláška, tisková skupina 63329-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.02.2018 11:36:52
21.02.2018 11:36:52 Doručeno: 21.02.2018 22:05:03


Jitka Tišerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tišerová Jitka


SOUDCEUmístění: Lhůta:





		2018-02-26T18:51:42+0100
	isir.justice.cz




